Câmara Municipal de Guarapari

                 Legislatura 2021-2024

GABINETE DO VEREADOR ANSELMO POMPERMAYER BIGOSSI

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº____/2024

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DO TÍTULO DE
CIDADÃO GUARAPARIENSE A SR. LUCIANA
DE MORAIS E SILVA

O VEREADOR  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  GUARAPARI,  ESTADO  DO
ESPÍRITO SANTO,  no uso de suas atribuições legais instituída no art.  104 do
Regimento  Interno,  faz  saber  que  o  Plenário  APROVOU  e  o  Chefe  do  Poder
Legislativo PROMULGA a seguinte

RESOLUÇÃO:

Art. 1º Fica concedido a Sr LUCIANA DE MORAIS E SILVA o Título de Cidadão
Guarapariense.

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Guarapari/ES, 19 de MARÇO de 2024.

Enis Gordin
Vereador

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003400310032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

            Câmara Municipal de Guarapari

                 Legislatura 2021-2024

GABINETE DO VEREADOR ANSELMO POMPERMAYER BIGOSSI

BIOGRAFIA

Luciana de Morais e Silva
Formada em medicina veterinária desde 2003, pela Faculdade de Ciências
Agrárias do Planalto Central AGROPLAC. Natural de Brasília, adotei a
cidade de Guarapari nesse mesmo, fixando residência, e trabalhando desde
então na clínica de pequenos animais. Anos depois, entre 2005 e 2006
conclui minha pós graduação em Clínica e Cirurgia de Pequenos Animais
pela Universidade de Vila Velha UVV.
No ano de 2008, fui agraciada com um Guará no melhores do ano. Em 2010,
ingressei no Rotary Club de Guarapari onde com meus companheiros
realizamos inúmeros projetos de assistência social. Atuo, até hoje na clínica
de pequenos animais. E dentro das minhas possibilidades ajudo pessoas
que resgatam e cuidam de animais de rua. Sou esposa, mãe de uma menina
e mãe de coração de mais duas meninas, além de uma jovem vovó.

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003400310032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	Legislatura 2021-2024
	GABINETE DO VEREADOR ANSELMO POMPERMAYER BIGOSSI
	PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº____/2024

		2024-03-19T16:11:53-0300